

Pol.č.	NOSNÝ MATERIÁL PRO ELEKTROMĚROVÝ ROZVADĚČ "RE" pracovní ukon	jed	množství	j.cena	celkem Kč
	Pro 4 elektroměry ve 2 řadách-zapuštěný-bez pož. odolnosti				
1	Zapuštěná skříň DZ43- 2407, kód OEZ-39361, 1246/606/218	ks	1,0	7 814,25	7 814,25
2	PD-D-1E224 , OEZ:39504-elektroměrová vana, výška 400mm	ks	2,0	1 414,78	2 829,55
3	PD-D-KMV01524, OEZ:39454, kryt pr modul. sys.DZ s výřezem výš. 150mm	ks	1,0	585,36	585,36
4	PD-G-KM00524, OEZ:39598, kryt pro modul. sys. bez výřezu, výš. 50mm	ks	1,0	280,74	280,74
5	PD-D-KM01524, OEZ:39462, kryt pr modul. sys.DZ bez výřezu výš. 150mm	ks	1,0	562,33	562,33
6	PD-D-L35-VU24, OEZ:39500,"U" kišta TH35-15	ks	1,0	394,22	394,22
7	PD-D USMP, OEZ:39732, plombovací šrouby, sada 4ks	ks	1,0	182,61	182,61
8	PD-RB-DVA4PS, OEZ:44470. schránka plast	ks	1,0	109,88	109,88
9	MO JISTIČ PL7-16/B/1 10KA 262678	ks	1,0	119,60	119,60
10	MO JISTIČ PL7-20/B/3 10KA 263390	ks	1,0	493,35	493,35
11	MO JISTIČ PL7-32/B/3 10KA 263392	ks	1,0	594,55	594,55
12	MO JISTIČ PLHT-100/B/3 20KA 248031	ks	1,0	3 237,25	3 237,25
13	SVORKOVNICOVÝ BLOK 160A-KJ01D	ks	1,0	1 967,65	1 967,65
14	lis.kab.oko CU 50x10 KU-L GPH	ks	8,0	34,50	276,00
15	koncova sverka na DIN listu	ks	4,0	11,50	46,00
16	SVORKA RADOVA RSA 1,5A CERNA	ks	4,0	11,85	47,38
17	SVORKA RADOVA RSA 10 CERNA	ks	8,0	20,70	165,60
18	SVORKA RADOVA RSA 16A CERNA	ks	4,0	27,60	110,40
19	SVORKA RADOVA RSA 35A CERNA	ks	4,0	43,70	174,80
20	VODIČ CYA 25 ČERNÝ H07V-K	m	5,0	76,03	380,13
21	VODIČ CYA 25 ZEL.ŽLUTÝ H07V-K	m	1,5	76,03	114,04
22	H07 V-U 10 ČR-černý /CY/žlutozelený	m	20,0	34,27	685,40
23	H07 V-U 16 ČR-černý /CY/žlutozelený	m	9,0	46,60	419,38
24	zakoncovaci trubic. konc. 35mm	ks	6,0	17,25	103,50
25	Součet				21 693,97
26	podružný materiál	%	216,9	10,00	2 169,40
27	Nosný materiál na elektroměrový rozvaděč celkem				23 863,37
	NOSNÝ MATERIÁL PRO PODRUŽNÝ ROZVADĚČ "RS1"				
1	Rám+dveře 1U-18L-770600009	ks	1,0	4 158,40	4 158,40
2	Konstrukce instalační -18, plastové panely	ks	1,0	1 940,05	1 940,05
3	MO JISTIČ PL7-6/B/1 10KA 262673	ks	1,0	146,05	146,05
4	MO JISTIČ PL7-10/B/1 10KA 262674	ks	6,0	112,70	676,20
5	MO JISTIČ PL7-13/B/1 10KA 262675	ks	1,0	139,15	139,15

6	MO JISTIČ PL7-16/B/1 10KA 262676	ks	5,0	119,60	598,00
7	MO CHRÁNIČ PROUD PF7-25/4/003 263584	ks	2,0	1 161,50	2 323,00
8	SPINAC MODULARNI IS-40/3	ks	2,0	427,23	854,45
9	SPINAC Z-DSA1-01	ks	1,0	1 101,70	1 101,70
10	STYKAC Z-SCH230/25-40 230VAC	ks	1,0	454,25	454,25
11	Saltek SLP-275 V/3, 40kA	ks	1,0	1 865,30	1 865,30
12	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,4	805,00	322,00
13	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	4,0	32,20	128,80
14	koncova sverka na DIN listu	ks	8,0	11,50	92,00
15	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,0	98,90	98,90
16	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	24,0	36,80	883,20
17	rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	6,0	20,70	124,20
18	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	25,0	7,45	186,30
19	Součet nosný materiál				16 091,95
20	podružný materiál	%	160,9	10,00	1 609,20
21	Nosný materiál pro RS1 celkem				17 701,15
22	DODÁVKA ROZVADĚČŮ RE a RS1 CELKEM				41 564,52
	NOSNÝ MATERIÁL elektroinstalace vč. 5% prorezu				
1	KABEL CYKY-J 3x1,5 100m	m	115,0	12,08	1 388,63
2	KABEL CYKY-J 3x2,5 500m	m	135,0	19,70	2 659,43
3	KABEL CYKY-J 4x10	m	28,0	97,75	2 737,00
4	KABEL CYKY-J 5x1,5	m	54,0	20,64	1 114,70
5	KABEL CYKY-O 3x1,5 100m	m	45,0	12,42	558,90
6	Vodič CY 4 ze.žl. (H07V-U)	m	30,0	11,76	352,94
7	Vodič CY 6 ze.žl. (H07V-U)	m	6,0	16,41	98,46
8	Vodič CY 10 ze.žl. (H07V-U)	m	16,0	29,06	464,97
9	KOL trubka PVC 1220 SUPER MONOFLEX 750N	m	25,0	9,20	230,00
10	KOL trubka PVC 1225 SUPER MONOFLEX 750N	m	30,0	13,04	391,23
11	KOL trubka KOPOFLEX 40 KF 09040	m	12,0	17,73	212,80
12	KOL spojka KOPOFLEX 40 02040	ks	2,0	42,02	84,04
13	OBO-GRIP 15 2031/15DF kabelová příchytka nad SDK	ks	10,0	19,25	192,51
14	KOL krabice KU 68-1903 s víčkem a svorkovnicí	ks	8,0	47,51	380,05
15	KOL krabice KP 68 - přístrojová-univerz. Pro většinu přístr.	ks	21,0	5,75	120,75
16	KOL krabice KP 64/4 přístroj. (čtyřkrabice)	ks	1,0	82,80	82,80
17	KOL krabice KO 125 odbočná 133/133/73	ks	1,0	101,78	101,78
18	WAGO 273-101 krab.sv. 5x0,5-1,5 (201)	ks	4,0	3,14	12,56

19	WAGO 273-104 krab.sv. 3x0,75-2,5 (204)	ks	35,0	2,78	97,41
20	Svorka ZSA 16 na potrubí	ks	4,0	35,93	143,70
21	PASEK NEREZ K ZSA16 0,5M	ks	4,0	13,80	55,20
22	EPS 3, ekvipotenc. svorkovnice v krabici KO100E - Bečov	ks	1,0	223,10	223,10
23	3558A-A651 B Kryt jednod.TANGO-bílý	ks	6,0	36,80	220,80
24	3558A-A652 B Kryt dělený TANGO-bílý	ks	1,0	45,08	45,08
25	Spínač č.1 - 3559-A01345	ks	4,0	94,30	377,20
26	Spínač č.5 - 3559-A05345	ks	1,0	126,50	126,50
27	Spínač č.6 - 3559-A06345	ks	2,0	100,05	200,10
28	Rámeček 1x 3901A-B10 B TAN	ks	16,0	23,00	368,00
29	Rámeček 4x vod. 3901A-B40 B TAN	ks	1,0	88,55	88,55
30	5519A-A02357 B Zásuvka 230V s clonkami	ks	12,0	116,15	1 393,80
31	5512A-2349 D Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíkem	ks	1,0	157,55	157,55
32	Termostat topný V8, 230V/16A	ks	3,0	1 437,50	4 312,50
33	Topný panel s akumulací 63/48/8 - 500W, výška 45	ks	1,0	7 820,00	7 820,00
34	Topný panel s akumulací 100-38/72/8 - 1000W - výška 38	ks	1,0	8 165,00	8 165,00
35	Topný panel s akumulací 100-63/45/13 - 1000W, výška 63	ks	1,0	9 775,00	9 775,00
36	Topný panel s akumulací 150-38/103/8 - 1500W, výška 38	ks	1,0	9 430,00	9 430,00
37	Závěsy na stěnu	ks	4,0	11,50	46,00
38	Zn.č. 9 Hlavní jistič	ks	1,0	17,25	17,25
39	Zn.č.15 Malý blesk	ks	1,0	17,25	17,25
40	FÓLIE 33cm/250m BLESK červená 3.601	m	3,0	2,30	6,90
41	sv."A" VM Elektro, VML 450 KO (1000) ,5260lm, 50W	ks	5,0	1 667,50	8 337,50
42	sv."B" GREENLUX, LED SMART White 24VW - 24W	ks	2,0	1 319,05	2 638,10
43	sv."C" GREENLUX DARA ROUND W 20W NW	ks	1,0	644,00	644,00
44	sv."D" EGLO 89465, bodové svíť. EXTEND 3, 3xG4/20W, 230V-kuch. linka	ks	1,0	1 225,90	1 225,90
45	sv."X" Trevos-HELIOS 108 NM 1h, 1x8W, IP65-jen nouzové	ks	2,0	824,55	1 649,10
46	UZEMNĚNÍ				0,00
47	SZ litina	ks	1,0	35,93	35,93
48	SR 03 S / 2 x M8, litina	ks	10,0	26,94	269,45
49	SJ 02 4 x M8	ks	4,0	35,65	142,60
50	ZT 1,5 trubková pr. 28 mm	ks	4,0	512,90	2 051,60
51	Petrolátová páska	ks	2,0	108,10	216,20
52	Pásek 30/4 FeZn	kg	24,0	43,65	1 047,70
53	Drát 10 NEREZ	kg	4,5	517,50	2 328,75
54	Podružný materiál	%	23,3	50,00	1 164,38
	NOSNÝ MATERIÁL CELKEM				76 021,61

ZEMNÍ PRÁCE PŘI EXTERNÍCH MONTÁŽÍCH 046					
1	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3-sondy	m3	0,3	1 454,23	436,27
2	Zásyp jam ručně v hornině třídy 3	m3	0,3	286,26	85,88
3	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3-uzemnění	m	22,0	422,63	9297,75
4	Lože kabelů z písku a štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté beton deskou 50x15 cm, š lože do 30 cm	m	3,0	173,94	521,81
5	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	3,0	17,25	51,75
6	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3-uzemnění	m	22,0	71,09	1563,89
7	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,25 m2, tloušťky do 45 cm	kus	2,0	974,45	1948,91
8	Zazdění skříní nn bez koncového dílu hloubky do 30 cm, výšky 45 cm a šířky do 30 cm	kus	2,0	380,25	760,49
9	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 25 cm	m	3,0	87,65	262,94
10	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 25 cm	m	3,0	120,43	361,30
11	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 7 cm a šířky do 7 cm	m	40,0	136,45	5457,90
12	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 7 cm a šířky do 7 cm-zeď hřbitova	m	40,0	92,48	3699,31
13	ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				24448,20
HZS, práce neobsažené					
1.	Demontáž stávající elektroinstalace v bývalém objektu WC vč. přívodního vedení a rozvaděče	ks	1,0	4 025,00	4 025,00
2.	Demontáž části kiosku a jeho nové vyždění pro osazení elektroměrového rozvaděče	ks	1,0	3 795,00	3 795,00
3.	Montážní práce (Rozvaděče, elektroinstalace)	%	1,0	30,00	35 275,84
4.	Revize	ks	1,0	2 300,00	2 300,00
5.	Jednání s PRE - otplombování elektr. rozvaděče, vypnutí sítě při manipulaci v PS	ks	1,0	1 150,00	1 150,00
6.	Přihlášky k odběru pro 4ks elektroměrů	ks	4,0	1 725,00	6 900,00
7.	Vytýčení inženýrských sítí před zahájením výkopů, ověření sondou-přívod pro objekt	ks	1,0	4 025,00	4 025,00
8.	Stavební přímomoce a práce pro provedení stavby - procentně z montážních prací-objektu	%	1,0	20,00	7 055,17
9.	Zajištění výchozí revizní zprávy, předání do užívání	ks	1,0	5 750,00	5 750,00
10.	Přesun hmot - doprava materiálu na staveniště + vnitrostaveništní doprava	ks	1,0	35 000,00	35 000,00
11.	HZS a práce neobsažené celkem				105 276,01
ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD - CELKEM (dodávka, montáž, IČ, ...)					
					247 310,34